令和6年(2024年)６月２７日

 保護者 様

北 海 道 芦 別 高 等 学 校 長 小 形 和 律

北海道芦別高等学校生徒会長 宗 像 武之進

北海道芦別高等学校学校祭実行委員長 小 野 晴 也

   第７５回芦高祭について（ご案内）

 向暑の候 保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から本校の教育活動にご支援とご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、７月５日（金）・６日（土）の日程で、第７５回芦高祭を開催する運びとなりました。

 なお、芦高祭の日程は次のとおりになっております。６日（土）に芦別市役所駐車場で実施予定のクラスアト

ラクションにつきましては、特設観覧スペースを設けていますので、是非足をお運びください。

記

１ 芦高祭テーマ 「 鮮 美 透 涼 」

２ 日    程 ７月５日（金）通常登校 準備（午前）・開祭式・クラス発表・教員企画

               １６：３０ 生徒完全下校

           ６日(土)１０：３０ 登校

               １３：５０ 仮装行列出発式

               １４：００ 仮装行列学校前出発（予定）

               １４：３０ 芦別市役所駐車場にてクラスアトラクション開始（予定）

               １５：３０ 芦別市役所前出発

                     帰校後 後夜祭・有志発表・生徒会企画・閉祭式・花火

               ２０：００ 生徒完全下校

※天候不良の場合（雨天時、暑さ指数３１以上）

１１：００ 芦高あんしんメールでお知らせ

                     仮装行列中止およびクラスアトラクションは体育館で実施

           大変申し訳ありませんが天候不良の場合、一般公開はありません。

３ その他

（１）仮装行列・クラスアトラクション見学時の駐車場につきましては、次の駐車場をご利用ください。な

お、駐車場内での車両事故・盗難・破損等のトラブルにつきましては一切の責任を負いかねますので

予めご了承ください。また、近隣の民家・商店周辺並びにラルズマート芦別店の駐車場には駐車しな

いようにご協力をお願いいたします。

施設名・場所 駐車可能台数

① 旧Ａコープあしべつ駐車場 ５０台

② 芦別市役所職員駐車場（福祉センター側） ３０台

（２）６日（土）は、下校時間が遅くなりますので、帰りの交通手段の確認を各家庭でお願いします。

令和6年(2024年)７月５日

 保護者 様

北 海 道 芦 別 高 等 学 校 長 小 形 和 律

北海道芦別高等学校生徒会長 宗 像 武之進

北海道芦別高等学校学校祭実行委員長 小 野 晴 也

   第７５回芦高祭クラスアトラクション保護者公開（天候不良時）について（ご案内）

 小夏の候 保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から本校の教育活動にご支援とご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、先日７月６日（土）クラスアトラクションについて天候不良の場合（雨天時、暑さ指数３１℃以上）本

校体育館におきまして一般非公開での実施とお知らせいたしましたが、実施形態を見直し、保護者限定で公開す

ることにいたしました。

 なお、天候不良時の日程は次のとおりになっておりますので、是非足をお運びください。

記

１ 日    程   ７月６日(土) ８：３０ 登校

                  ８：４０ 仮装準備（着替え・作業および清掃）

                 １０：３０ 移動（体育館）

                 １０：５０ クラスアトラクション開始

                 １１：５０ クラスアトラクション終了・集合写真(体育館)

２ その他

（１） 最終判断につきましては前日に帰りのＳＨＲでお子さんに連絡し、１５時にクラスルームおよびあ

んしんメールにてもお知らせいたします。

（２） ご来校の際は職員玄関からお入りください。

（３） 上靴のご準備をお願いいたします。